15-02-2024 13:44:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A indicação se faz necessária devido a vício de competência do projeto.

O projeto visa garantir as pessoas com deficiência visual o direito de receber documentos oficiais ou cobrança
de taxas, tarifas ou impostos municipais impressos em braille.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00165/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total